B autem

B1<sup>v</sup>

---

## EPISTOLA.

autem consilijs ac curis his & lucubrationibus tuis, rependet ipse primum Deus, deinde tua uirtus, & aliquorū fortasse etiam memoria. Quod ad me attinet, in libelli istius expressione eā dedimus operam diligentiae & aſſiduitatis. ut hoc confidam me confecutū esse, ne pœniteat tc opinionis de me tuæ, neue illa te fruſtratam esse queri poſis. Sed de hoc aliorum & tua potiſſimum exiftimatio esse debet. Peto autem à tua singulari pietate & uirtute, ut deinceps quoque ſtudij & induſtrie ſimiles fructus, ſimiliter ad quā plurimos peruenire patiaris. In qua parte ſi amplius tibi meā quāl exporationis operam inferuire poſſe, et hac utendum esse putaueris, erit hoc mihi gratiſſimum & lætabor hunc mihi à te honorem habitum esse, & annitar, ut executionis euentus tuæ expectatiōni, uel per omnia, uel faltem magna ex parte respondeat. Vale. Lipſiæ.

III. Calend. Decemb.

Pueris

B2<sup>r</sup>

---

PVERIS STV=

DIOSIS.

IN Plautinis numeris an= notandis fecuti fumus exemplum uiri doctissi= mi loachimi Camerarij, quod excudit Basileæ Heruagius: in Terentianis notrum, quod edidit Argentorati Rihe= lius. Comœdiarum nomina primis tantum literis sunt signata, hoc modo.